
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
18.11.2014                                                                                                                             № 859 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 23.12.2010 № 863  

 
 

В соответствии с абзацем 3 статьи 3 Закона Российской Федерации от 19.02.1993 
№ 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и 
проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», 
Федеральным законом от 02.12.2013 № 322-ФЗ «О бюджете Фонда социального 
страхования Российской Федерации на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 
годов», на основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, 
решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений от 20.10.2014 № 13/14, в целях приведения  муниципальных правовых актов  
в соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.12.2010 № 863 (в редакции от 19.11.2012 № 782) «Об оплате временной 
нетрудоспособности работников учреждений, финансируемых из бюджета городского 
округа Стрежевой»: 

- в преамбуле постановления слова «Федеральным законом от 08.12.2010  
№ 334-ФЗ «О бюджете Фонда социального страхования Российской Федерации на 2011 
год и на плановый период 2012 и 2013 годов» заменить словами «Федеральным законом 
от 02.12.2013 № 322-ФЗ «О бюджете Фонда социального страхования Российской 
Федерации на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа              В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

